
Д О К Л А Д 

За резултатите от проведено договаряне от комисия, 

назначена със Заповед №684/28.04.2015 г. на Красимир Георгиев – Зам. Кмет на община 

Дупница, съгласно Заповед № 671/ 27.04.2015 г. 

 

в процедура на договаряне без обявление за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Изпълнение на строително-ремонтни работи на обект: 15 бр.  самостоятелни 

жилищни сгради по проект „Дом за всеки“, Схема за безвъзмездна финансова помощ: 

BG161PO001/ 1.2-02/ 23011 “Подкрепа за осигуряване на съвременни социални жилища за 

настаняване на уязвими, малцинствени и социално слаби групи от населението и други групи 

в неравностойно положение", открита с Решение №  12 / 27 .04.2015 г. на Красимир Георгиев 

– зам. кмет на община Дупница, съгласно Заповед № 671/27.04.2015 г.  

            Комисия в състав : 

Председетал:  

 Крум Милев – зам. Кмет “Социални дейности” 

  

и Членове: 

 1. Иван Бельов – началник отдел “Строителство” 

 2. Лидия Манова – ст. специалист “Инвеститорски контрол” 

 3. инж.Александър Костадинов – ст. експерт “Проектиране” 

 4. Иван Бучов – директор дирекция “ОФД” (юрист) 

 

на основание чл. 92а, ал. 2 от ЗОП и съгласно изискванията на възложителя, посочени 

в поканата за участие, комисията проведе договаряне с поканеният участник Консорциум 

“Развитие Дупница”. Направените предложения и постигнатите договорености с участника 

са отразени в отделен протокол, подписан от комисията и участника.  

 

В указания ден и час, Комисията започна своята работа като всеки един от членовете 

на комисията подписа декларация за липса на обстоятелствата по чл. 35 ал. 1 и 2 от ЗОП. 

 

 Договарянето се проведе в присъствието на инж. Даниел Аттарян – управител на 

Консорциум “Развитие Дупница”. 

 

Консорциум “Развитие Дупница” е представил в деловодството на Община 

Дупница оферта с вх. № ОП-12-/2//28.04.2015 г. 

  

 Членовете на комисията установиха, че участникът Консорциум “Развитие Дупница” 

е представил всички изискуеми от възложителя документи, изискани с поканата за участие. 

Комисията не констатира нередовности в Папка с документи от административен характер 

на представената от участника оферта. 

 

Участникът е предложил срок за изпълнение на поръчката – 30 /тридесет/ 

календарни дни . 

 

Гаранционните срокове предложени от участника,са както следва: 

-  за всички видове новоизпълнени строителни конструкции на сгради и съоръжения , 

включително и на земната основа под тях – 10 години, 

- за хидроизолационни, топлоизолационни, звукоизолационни и антикорозионни 

работи на сгради и съоръжения в неагресивна среда – 5 години, 

- за всички видове строителни, монтажни и довършителни работи /подови и стенни 

покрития, тенекеджийски, железарски, дърводелски и др./, както и за вътрешни 

инсталации на сгради -5 години. 

 



 2 

Участникът е предложил цена за изпълнение на обществената поръчка в размер, както 

следва: 240 084,49  (двеста и четиридесет  хиляди осемдесет и четири лева е четиридесет 

и девет стотинки) лева без ДДС или 288 101,39  (двеста осемдесет и осем хиляди сто и 

един лев и тридесет и девет стотинки) лева  с включен ДДС.   
 

По отношение на клаузите на договора страните определиха следното:  

 

Цената за изпълнение предмета на договора е 240 084,49  (двеста и четирдесет  

хиляди осемдесет и четири лева е четиридесет и девет стотинки) лева без ДДС  и 

включва всички разходи, необхидими за извършване на СМР. 

  

Срокът за изпълнение предмета на договора е 30 календарни дни. 

 

Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 3% от стойността на договора  

 

По отношение но останалите клаузи от договора, управителя на Консорциум 

“Развитие Дупница” прие без забележки предоставеният му проект на договора от страна на 

Възложителя. 

 

Участникът заяви пред членовете на комисията, че заявените от него показатели са 

окончателни и не подлежат на по-нататъшно договаряне. 

 

           Комисията предлага на възложителя –  Кмета на Община Дупница да сключи 

договор за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на строително-

ремонтни работи на обект: 15 бр.  самостоятелни жилищни сгради по проект „Дом за 

всеки“, Схема за безвъзмездна финансова помощ: BG161PO001/ 1.2-02/ 23011 “Подкрепа 

за осигуряване на съвременни социални жилища за настаняване на уязвими, 

малцинствени и социално слаби групи от населението и други групи в неравностойно 

положениегрупи в неравностойно положение" с Консорциум “Развитие Дупница”. 

 

          Настоящият доклад бе съставен на 28.04.2015г. и цялата документация в процедурата 

се предава на възложителя, за вземане на решение по чл.92а, ал. 6 от ЗОП. 

 

Приложение: 

Протокол от постигнатите договорености с участникът. 

 

КОМИСИЯ : 

 

Председател : ________П_______ 

       /Крум Милев/ 

              и членове: 

1._______П______  

       /инж. Иван Бельов/        

 

2.______П_______     

       /Лидия Манова/        

 

3. _____П________   

         /инж.Александър Костадинов/  

 

4. _______П________ 

  / Иван Бучов/        

           



 3 

           
         


